
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 42 del 07/02/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MODIFICA ALLE DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI NN. 1537/17 E 
197/18- LIQUIDAZIONE COMPENSO TURNAZIONE ART. 22 C. 5 CCNL 14/09/2000 - 
MODIFICA PERIODO DI RIFERIMENTO

Il Redattore: Dimartino Giuseppina 

RICHIAMATE integralmente le determinazioni dirigenziali:
- n. 1537 del 25/09/2017 avente per oggetto la liquidazione dei compensi per turnazione (art. 22 c.5 CCNL 
2000) relativi al 1° e 2° trimestre 2017 e al periodo luglio-agosto 2017 per l'Ufficio Infotourist;
- n. 197 del 06/02/2018 avente per oggetto la liquidazione dei compensi per turnazione (art. 22 c.5 CCNL 
2000) relativi al 3° trimestre 2017 e limitatamente al mese di settembre  per l'Ufficio Infotourist;
il cui contenuto per le parti non modificate si intende integralmente confermato;
PRESO ATTO che nelle suindicate determinazioni è stato erroneamente indicato il periodo di liquidazione 
del compenso per indennità di turno all'Ufficio Infotourist e rispettivamente:
- periodo gennaio/giugno 2017 anzicchè luglio e agosto  2017
- periodo luglio-agosto anzicchè settembre;
RITENUTO, pertanto, di modificare le determinazioni nn. 1537/2017 e 197/18 limitatamente al periodo di  
liquidazione dei compensi spettanti per indennità di turno all'Ufficio Infotourist;
CONSIDERATO che  il  compenso  relativo  al  mese  di  settembre  al  personale  dipendente  dell'Ufficio 
Infotourist sarà corrisposto con la liquidazione del 4° trimestre 2017;
DATO ATTO che:

- con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;

- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di  
Gestione (PEG) 2017-2019;

- che  la  presente  determinazione è coerente  con  la  programmazione contenuta  nel  D.U.P.  e  nel  P.E.G.  sopra 
richiamati;

 
CONSIDERATO il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

 DETERMINA

 1) di modificare le determinazioni dirigenziali nn. 1537 del 25/09/2017 e 197 del 06/02/2018 relativamente al periodo 
di liquidazione dei compensi per turnazione (art. 22 c. 5 CCNL 2000) al personale dipendente dell'Ufficio Infotourist 
nel seguente modo:
- periodo gennaio/giungo 2017 anzicchè luglio e agosto 2017

Pagina 1/2



- periodo luglio/agosto 2017 anzicchè settembre;
2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa

 

Ragusa,  07/02/2018 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale

Pagina 2/2


	
	

